
Gli ittiti.
Read More
SKU: 2151
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Johannes Lehmanneditore: Garzantiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1981

Product Description
In 8, pp. 300. Legatura tutta tela e oro, sovraccoperta. Tavole e illustrazione nel testo. Collana
Storia delle civilta rilegato in pelle Buono (Good) (2151)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/gli-ittiti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Stato nazionale ed
emancipazione ebraica atti del
Convegno Stato nazionale,
società civile e minoranze
religiose. L'emancipazione degli
ebrei in Francia, Germania e
Italia tra rigenerazione morale e
intolleranza. Roma 23-25
ottobre 1991
Read More
SKU: 1946
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Francesca Sofia e Mario Toscanoa cura di
editore: Bonacciluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1992

Product Description
In 8, pp. 446. Brossura brossura Buono (Good) (1946)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/stato-nazionale-ed-emancipazione-ebraica-atti-del-convegno-stato-nazionale-societ-civile-e-minoranze-religiose-lemancipazione-degli-ebrei-in-francia-germania-e-italia-tra-rigenerazione-mor/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


La tragedia delle foibe
Read More
SKU: 1695
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Pierluigi Pallanteeditore: Editori Riuniti
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2006

Product Description
In 8, pp. 271. Brossura. Appendice, Documenti. brossura Buono (Good) (1695)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-tragedia-delle-foibe/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Dio lo vuole Storia delle crociate
in Terrasanta. Edizione italiana
a cura di Gianni Scarpa
Read More
SKU: 1398
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Antony Bridgeeditore: Rizzoliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1981

Product Description
In 8, pp. 322. Legatura tutta tela e sovraccoperta. Illustrazioni nel testo rilegato in pelle Buono
(Good) (1398)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/dio-lo-vuole-storia-delle-crociate-in-terrasanta-edizione-italiana-a-cura-di-gianni-scarpa/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Isabella D'Este. La primadonna
del Rinascimento
Read More
SKU: 1340
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Massimo Felisattieditore: Bompianiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1982

Product Description
In 8, pp. 278. Legatura tutta tela e oro, sovraccoperta e tavole fuori testo. rilegato in pelle
Buono (Good) (1340)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/isabella-deste-la-primadonna-del-rinascimento/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


La fuga del Cellini da Roma nel
1532
Read More
SKU: 1330
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Carlo De Fredeeditore: Istituto di Studi
Romaniluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1964

Product Description
In 8, pp. 30. Brossura. Tavole fuori testo. Dedica autografa dell'autore. Estratto da: Studi
romani, (1964), gennaio-marzo. brossura Buono (Good) (1330)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-fuga-del-cellini-da-roma-nel-1532/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Oltre le colonne d'Ercole la
colonia America
Read More
SKU: 1316
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Maria Luisa Fagiolieditore: ERIluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1992

Product Description
In 8, pp. 251 + 1 foglio (56x42 cm ripieg. a 21x14 cm, in tasca. Brossura. Illustrazioni nel testo
brossura Buono (Good) (1316)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/oltre-le-colonne-dercole-la-colonia-america/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


La camera dei fasci e delle
corporazioni
Read More
SKU: 1295
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Francesco Perfettieditore: Bonacciluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1991

Product Description
In 8, pp. 471. Brossura. Collana I fatti della storia. Documenti, 13 brossura Buono (Good) (1295)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-camera-dei-fasci-e-delle-corporazioni/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Federico II e l'Italia. Percorsi,
luoghi, segni e strumenti
Read More
SKU: 1122
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: AA.VV.editore: De Lucaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1995

Product Description
In 4, pp. XV+381. Brossura. Immagini nel testo. Catalogo della Mostra tenuta a Roma nel 1995-
1996 brossura Buono (Good) (1122)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/federico-ii-e-litalia-percorsi-luoghi-segni-e-strumenti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Lavoro e tecnica nel Medioevo
Read More
SKU: 1069
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Bloch Marceditore: Laterzaluogo-edizione:
Barianno-edizione: 1959

Product Description
In 8, pp. XXIV-244. Brossura, sovraccoperta con alette. Collana: Biblioteca di Cultura Moderna,
530. Prefazione di Gino Luzzatto. Traduzione di Giuliano Procacci. Copia OMAGGIO impressa alla
cop. post. brossura Buono (Good) (1069)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lavoro-e-tecnica-nel-medioevo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Enfiteusi ecclesiastica e sua
evoluzione nel Regno di Napoli
Read More
SKU: 924
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Barillaro Domenicoeditore: CEDAMluogo-
edizione: Padovaanno-edizione: 1959

Product Description
In 8, pp. 111. Brossura brossura Buono (Good) (924)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/enfiteusi-ecclesiastica-e-sua-evoluzione-nel-regno-di-napoli/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


La vita quotidiana dei greci.
Read More
SKU: 883
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Giulia Sissa, Marcel Detienneeditore: Laterza
luogo-edizione: Barianno-edizione: 1989

Product Description
In 8, pp. XVIII+262. Legatura tutta tela, sovraccoperta illustrata con strappeto restaurato al
mergine posteriore. Tavole b/n fuori testo rilegato in pelle Buono (Good) (883)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-vita-quotidiana-dei-greci/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/

